文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日
　舞　鶴　港　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸壁管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇役　〇〇　〇〇
　　　係留施設使用届の事務の委任について
　港則法第５条第５項に基づく届出の事務を下記のとおり委任しますので届け出ます。
　なお、当該係留施設の管理、運用の責任は当社にありますので、代理人からの届出事項に疑義がある場合には、当社あてご連絡願います。
記
１　係留施設の概要（名称、岸壁能力、水深など）
　（例）名　　称　〇〇〇〇岸壁
　　　　係船能力　〇〇DWT
　　　　係 船 柱　〇〇トン×〇基
　　　　防 舷 材　〇〇kN・m×10基
　　　　水　　深　－〇.〇メートル
２　届出を委任する代理人
　（例）〇〇〇〇株式会社　　TEL XXXX-XX-XXXX
　　　　担当　〇〇課〇〇係　TEL XXXX-XX-XXXX
３　委任期間
　（例）令和〇年〇月〇日から令和〇年〇月〇日まで
　（例）令和〇年〇月〇日から当面の間
４　当社窓口
　（例）〇〇〇〇〇〇株式会社〇〇部〇〇課〇〇係　TEL XXXX-XX-XXXX
５　その他
　（例）委任する事務は、〇〇〇〇で使用する船舶の着岸（桟）に関するもの
　　　　に限る